CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

RESOLUÇÃO Nº 2412/1999

Ementa

ALTERA A RESOLUÇÃO Nº 1798 (A), DE 20 DE DEZEMBRO DE 1990, EM SEU ARTIGO 159, PARÁGRAFO
ÚNICO.

Data da Norma

22/03/1999

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Revogada

Histórico de Alterações

Data da Norma Norma Relacionada Efeito da Norma Relacionada

23/12/2008 Resolução nº 3334/2008 Revogada por

Emitido em  27/07/25 às 17:53:04

RE 2412/1999
Fls. 1/2

https://publico.ibitinga.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=3168

AuREO RODRIGUES9E SOUZA
Vice - Prib.piderite

ADEMIR DE MELLO

ANTONIO 'ESIVFAEt-ALVEST)E MIRA
2° Secretario
	 1° Secretario

r
///

JOAO F',ER5likA GONcALVES
>-Prsidente

• • •
le

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

RESOLKAO N.° 2.412, DE 22 DE MARCO DE 1.999.

"ALTERA A REsoLucAo N.° 1.798-A, DE 20 DE DEZEMBRO DE 1.990,
EM SEU ARTIGO 159, PARAGRAFO UNICO"

(Projeto de Resolugao n.° 16/99, de autoria do Vereador Aureo Rodrigues de Souza)

Fago saber que a Camara Municipal da Estan-
cia Turistica de lbitinga aprovou e eu promulgo
a seguinte RESOLKAO .

Art. 1° - Fica revogado o Paraqrafo Onico do Artiqo 159 da Reso!Ka° n.° 1.798 -A,  de
vinte (20) de dezembro de mil novecentos e noventa (1.990).

Art. 2° -
Esta Resolugao entrara em vigor na data de sua publicagao, revogando-se as

disposigoes em contrario.

Sala das Sessoes. 22 de marco de 1.999.

Registrada na Secretaria da Camara Municipal de Ibitinga, em vinte e dois (22) de marco de mil
novecentos e noventa e nove (1999).

•

Shiei Henrigue de carvalho
6iretora do Legislativo

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

RE 2412/1999
Fls. 2/2